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Mechanix - Rękawice taktyczne
M-Pact Glove - Coyote Brown -
MPT-72

Cena 129,99 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 000089.1

Opis produktu

Rękawice taktyczne M-Pact Glove - Coyote Brown-MPT-72

 

The M-Pact Glove to najbardziej agresywnie wyglądający model z serii Tactical Line. Ich wszechstronność,
wytrzymałość i pewna ochrona pozwala na zastosowanie tych rękawiczek praktycznie wszędzie.

Stworzone specjalnie z myślą o żołnierzach zawodowych i operatorach jednostek specjalnych. Rękawiczki Mechanix Wear to
bardzo dobry wybór dla ludzi, którzy cenią rękawiczki lekkie, wygodne, dobrze zabezpieczające dłoń i zapewniające
pewny chwyt. Rękawiczki zyskały wielu użytkowników w najlepszych jednostkach na świecie. Używają ich: piechota
morska USMC, operatorzy Navy Seals, czy Delta Force! To mówi samo za siebie.

Dlaczego rękawiczki M-Pact są takie dobre?

2- Way Strech Spandex – Dwuwarstwowy, elastyczny i wygodny Spandex powoduje, że rękawiczka świetnie dopasowuje się
do dłoni.

Lycra-Panels – Panele z Lycry w przestrzeni między palcami powodują, że można swobodnie operować palcami, a przestrzeń
pomiędzy palcami, tak newralgiczna jeśli chodzi o pocenie - nie poci się.

Dual-ply Fingertips – Specjalna skóra Zeus Clarino od wewnętrznej strony palca wskazującego oraz kciuka, zapewnia
doskonałe czucie kiedy jest ono konieczne. Na pozostałych palcach zastosowano materiał Clarino chroniący dłoń przed
otarciami i wszelkiego rodzaju przycięciami dłoni.

Concealed Stitching- Zamaskowanie szwów powoduje iż rękawiczki nie zaczepiają się, dzięki temu szwy nie mają wpływu na
wytrzymałość całej konstrukcji.

Knuckle Guard – Gumowe Panele z TRP chronią zewnętrzną część dłoni przed uderzeniami i otarciami. Chroni to zarówno
użytkownika jak i same rękawiczki przed uszkodzeniami, dzięki temu rękawiczki są trwałe i zapewniają bezpieczeństwo.

Stress Protection Palm – Anatomiczne wcięcia w wewnętrznej części dłoni są umieszczone tylko w tych miejscach gdzie
naprawdę są konieczne- co zapobiega uczuciu iż rękawice są niewygodne. Skóra syntetyczna zapewnia przyczepność dłoni i
zapobiega poślizgom dłoni na śliskich powierzchniach.

Model: M-Pact
Kolor: Full Coyote
Producent: Mechanix Wear, USA
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: M , L
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